
Biecz, dnia 05.01.2021 r.

ZP. 271.22.2020

    Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  ZP.271.22.2020  w  trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa i montaż  wyposażenia Zespołu Szklono
Przedszkolnego w Strzeszynie   -   meble  w ramach projektu pn.  „Kompleksowy rozwój
placówek szkolnych i przedszkolnych w Gminie Biecz wraz  dostosowaniem do wymogów
wynikających z reformy edukacji”  opublikowanego  w Biuletynie  Zamówień Publicznych
w dniu 22.12.2020 r. pod nr 769902-N-2020.

         INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Biecz działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zmienia treść SIWZ w ten
sposób, że:
1. Zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia  (opisany w Dziale III ust  3,   pkt 1)  SIWZ,
poprzez  dodanie  nowego  zmienionego  załącznika  nr   1  do  SIWZ,  który  otrzymuje  nowe
brzmienie:
„3. Szczegółowy zakres zamówienia wraz z dodatkowymi wymaganiami został określony: 
1)  w  Nowym  zmienionym  Opisie  Przedmiotu  Zamówienia  (w  dalszej  części  zwany  OPZ),
stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ,”
2. Dział VI ust.1 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie:
„1.  DOKUMENTY  I  OŚWIADCZENIA  WYMAGANE  OD  WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW,  na etapie składania ofert:
1) Nowy zmieniony  Formularz oferty wypełniony i podpisany przez Wykonawcę według wzoru
stanowiącego zał. nr 2 do SIWZ.

3. W związku z powyższą zmianą wyznaczony w Dziale XIV SIWZ pierwotny termin składania
ofert na dzień 11.01.2021 r. do godz.900  zostaje zmieniony na dzień  18.01.2021r. do godz. 1200

oraz wyznaczony w Dziale XIV SIWZ pierwotny termin otwarcia ofert na dzień 11.01.2021 r. na
godz.930 zostaje zmieniony na dzień  18.01.2021 r. na godz. 1230



4. Postanowienia Działu XII SIWZ  – Opis sposobu przygotowania ofert,  dotyczący opisania
(adresowania) ofert należy zastosować odpowiednio,  z uwzględnieniem przedłużonego terminu
do składania ofert.

Powyższe zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

               
                                                                    Burmistrz 

I-I mgr Mirosław Wędrychowicz


